

# **Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen**

## **Middelfart A/S**

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 44 84 66 40**

### **Årsrapport**

**6. maj - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Ole Steen Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 6. maj - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Middelfart A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 44 84 66 40
	Regnskabsår: 6. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Bylov Frandsen Almedin Lukovic René Bøgh Kjær Tom Aalund Madsen Troels Nicholas Dadswell Hansen Sofie Besser Wissmann
<b>Direktion</b>	Almedin Lukovic, Huslodsvej 1, 7000 Fredericia Sofie Besser Wissmann, Rs Poulsen Vej 8, 5500 Middelfart
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	John Frandsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af flere engangsomkostninger i forbindelse med etablering af virksomheden.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner for reetablering af denne. Der budgetteres med overskud i 2025, og det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres i løbet af 1-3 år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet for opretholdelse af den eksisterende finansiering indtil 1. januar 2026, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om going concern.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	6/5 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.939</b>
2 Personaleomkostninger	-363.968
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>-317.444</b>
Andre finansielle indtægter	106
3 Øvrige finansielle omkostninger	-939
<b>Resultat før skat</b>	<b>-318.277</b>
Skat af årets resultat	70.018
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.259</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-248.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.259</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.473</u>
Deposita	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.256
Tilgodehavende selskabsskat	83.247
Tilgodehavender i alt	<u>154.503</u>
Likvide beholdninger	<u>297.726</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>452.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>631.702</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-248.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.741</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	13.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.729
Anden gæld	187.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>466.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>631.702</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	
<b>5 Nærtstående parter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 6. maj 2024	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.259	-248.259
	<b>400.000</b>	<b>-248.259</b>	<b>151.741</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af flere engangsomkostninger i forbindelse med etablering af virksomheden.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner for reetablering af denne. Der budgetteres med overskud i 2025, og det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres i løbet af 1-3 år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet for opretholdelse af den eksisterende finansiering indtil 1. januar 2026, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om going concern

	6/5 2024
	- 31/12 2024
	kr.
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	361.295
Andre omkostninger til social sikring	2.673
	<hr/>
	<b>363.968</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	939
	<hr/>
	<b>939</b>
	<hr/>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med månedlig ydelse på 16 t.kr. Opsigelsesvarsel er 4 måneder og lejemålet er uopsigeligt indtil 31.07.26

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
